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Ш Т А Т Ы  и  ТАБЕЛИ. 

Къ  Ж  5/560.—/857  Января  У. 

51550 
ВЫСОЧАЙШЕ  утвержденный  штатъ  Строительной Конторы  Минлстерства  ИИПЕРАТОРСКАГО 

Двора. 

Присумствіе  Конторы: 

IIpi'.K  Ьдатель 

Члеиовъ  по  пскуссгвенноп  частп,  звающпхъ  строптельоое 
псілсство 

Члеповъ  по  хозяііствеішоіі  п счетноіі  частп 

Ііанцслярія: 

Правитель  Д  лъ 

Столоначалмшковъ 

Пхь  Помоицтковъ 

Бухгалеръ 

Его  ІТомощішкъ  , 

Казначиіі  j 

Его  Помощпикъ, онъ  же  Экзскуторъ  .  .  . 

/Курналпстъ 

ІС.іііцелярскпхь  чішоввпковъ: 
;  1-го  разряда. 

|  О-го 

Счетчнковъ 

Kjрьеровъ  . 

ІІ,і  канцаіярскіе  и иртежв  га  припаем  и зпготоплепіе  шну­
ровых  ь кппп.  и рабочих!  а;\рііа.іопъ,  ua  печатаніе  блапковъ, 
иов  щеаіе  и  проч 

На  ними.  сторожеіі| 

М.і  обмундярованіе  канц  ііярсапгь  імуа;іітелсіі  2  разряда, 
курьеровъ,  счетчнковъ,  сторожей  »  ua  наенъ  курьерокнхг  ло-
шадеп  " 

•2 

•2 

I 

3 

3 

Годовое  содержаніе. 

Одному. 

/Kajo-
ваньл. 

Рубли. 

1430 

По  осо 

1000 

515 

345 

572 

345 

715 

345 

515 

215 

115 

145 

86 

Сто.іо-
выхъ. 

Рубли. 

Вс  мъ. 

Рубли. 

2287 

бымъ  на 

430 

215 

140 

285 

140 

285 

140 

215 

1 

3717 

VI 

VII 

IX 

VII 

IX 

YII 

IX 

VIII 

1430 

2190 

1455 

857 

485 

1000 

485 

730 

1075 

575 

290 

344 

3000 

400 

2800  — 

Р а з р я д ы , 

III 

• 

IV 

III 

IV 

VI 

VIII 

IX 

VIII 

IX 

VIII 

IX 

VIII 

Всего 

ІІІІІІМНЧПИІГ Жалованье  Армітоктор.імъ  и друппгь  лнцат,  при поотройк 
суммъ сихъ  построекъ. 

—  20833 

іхі.  находшццмои,  по.іаімется  иа  счетъ  опсраціопаыі», 

11 г ил.  къ  ХХХП  ТОМУ. 
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